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53 M
+3

32 M
+3

PAR 3

11

OB langs høgre
side av fairway
og videre rundt
green. 
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56 M
-4

43 M
-3

PAR 3

22

Dropzone ved
OB frå utkast.
 
Pass på
kryssande
fairway og sti
på høgre side
av OB-øy.
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95 M
-7

63 M
-5

PAR 3

33

OB langs høgre
side av fairway.

Casual relief i
og ved bekk til
nærmaste tørre
område i rett
linje bakover
frå korg.
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121 M
+4

96 M
+2

PAR 4

44

Dropzone ved
kryssing av
mandolinje.

Casual relief i
bekk og grøft.

OBS: kryssande
fairway og sti. 
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107 M
-1

83 M
-2

PAR 4

55

Dropzone ved
kryssing av
mandolinje.
 
OB langs
venstre side av
fairway. 
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84 M
+2

47 M
+1

PAR 3

66

OB langs
venstre side av
fairway. 

Casual relief i
grøft eller ved
gjørmete
fairway i rett
linje bakover frå
korg
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84 M
-1

73 M
0

PAR 3

77

OB i myr og på
begge sider av
fairway i
området rundt
korg. 
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62 M
-4

45 M
-4

PAR 3

88

OB langs
venstre side av
fairway og på
grussti bak
korg. 

Ikkje kast når
det er folk på
teepad til hol 9
eller folk på veg
bak korg
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111 M
-3

81 M
-5

PAR 4

99

Dropzone ved
kryssing av
mandolinje.
 
OB på gangveg
og sti på høgre
side og OB til
venstre for
fairway. 
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84 M
-4

57 M
0

PAR 3

1010

Dropzone ved
kryssing av
mandolinje
eller dersom
disk aldri har
vore god.

Valfri dropzone
ved OB frå
utkast.
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151 M
+5

103 M
+4

PAR 4

1111

Dropzone ved
kryssing av
mandolinje og
valfri dropzone
ved OB frå
utkast. 
 
OB til venstre
for fairway. 
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240 M
+9

160 M
+6

PAR 5

1212

OB til høgre og
venstre for
fairway, samt på
myr før green. 

Casual relief i
våte områder til
nærmaste tørre
område i rett
linje frå korg
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110 M
+21

71 M
+8

PAR 4

1313

OB til høgre for
fairway fyrste
halvdel. 
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137 M
-3

88 M
-3

PAR 4

1414

Dropzone ved
kryssing av
mandolinje. 
(Merk: Ulik DZ for
dei to mandolinjene)

Casual relief i
myr til næraste
tørre område i
rett linje frå
korg
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90 M
-8

51 M
-4

PAR 3

1515

Ingen OB.

Casual relief i
myr og
bekk/grøft til
næraste tørre
område i rett
linje frå korg.
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118 M
-5

87 M
-8

PAR 4

1616

OB i dalen. 

OBS: pass på
kryssende stiar
frå utkast og
over dal. Bruk
spotter ved
behov (for å sjå
at det er klar
bane)
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80 M
-2

52 M
-1

PAR 3

1717

OB på åpent
område til
venstre for
fairway og bak
korg. 

Casual relief i
områder med
overflatevatn. 
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100 M
-6

55 M
-1

PAR 3

1818

OB på alle
sider av fairway

Casual relief i
grøft og ved
overflatevatn

OBS: Ikkje kast
når det er folk
på gangveg
bak korg!
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